

## 53 § Diakonian viransijaisuus

### Päätösehdotus

Kirkkoherra Arto Antturi

Seurakuntaneuvosto päättää a) merkitä tiedoksi Heidi-Maria Pautolan irtisanoutumisen diakonian määräaikaisesta viransijaisuudesta 8.9.2019 alkaen, b) perustaa kirkkoherran johtaman työryhmän valmistelemaan diakonian virantäyttöä ja c) nimetä työryhmään kirkkoherran lisäksi diakoniapastori Maika Vuoren ja enintään kaksi seurakuntaneuvoston jäsentä.

### Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti a) merkitä tiedoksi Heidi-Maria Pautolan irtisanoutumisen diakonian määräaikaisesta viransijaisuudesta 8.9.2019 alkaen, b) perustaa kirkkoherran johtaman työryhmän valmistelemaan diakonian virantäyttöä ja c) nimesi työryhmään kirkkoherran lisäksi diakoniapastori Maika Vuoren sekä seurakuntaneuvostosta Maija Kumpulaisen ja Tuula Westerlundin.

### Selostus

Diakoni Hele-Elina Saaren äitiysloman ja vanhempainvapaan viransijaisuutta hoitanut Heidi-Maria Pautola ilmoitti irtisanoutuvansa 8.9.2019 alkaen. Kyseisessä palvelussuhteessa on työntekijän puolelta 14 päivän irtisanoutumisaika. Seurakunnan toista diakonian virkaa 60-prosenttisena hoitaa tällä hetkellä Pia Saarela (määräaikaisuus vuoden 31.12.2020 saakka). Lisäksi olemme palkanneet vuodelle 2019 myönnetyn lisämäärärahan turvin Siiri Luoman puolipäiväiseen määräaikaiseen diakonian virkaan. Tämä määräaikaisuus päättyy 31.12.2019. Saaren äitiysloma päättyy 27.3.2020, minkä jälkeen hän voi palata hoitamaan kokoaikaista virkaansa. Mikäli hän haluaa jatkaa perhevapaalla, hänen on ilmoitettava siitä viimeistään kaksi kuukautta ennen aiotun vapaan alkamista (TSL 4:3a) eli marraskuun lopulla. Hän voi myös anoa osittaista hoitovapaata. Saaren päätöksellä on ratkaiseva vaikutus rekrytointiin. Talousarviossa vuodelle 2020 on varattu rahaa yhden kokoaikaisen ja toisen 60-prosenttisen diakonian viran palkkoihin. Näin ollen emme voi tässä vaiheessa tehdä pitkälle jatkuvia palkkauspäätöksiä. Olen palkannut eläkkeellä olevan entisen diakoniatyöntekijämme Kristina Sandbergin syyskuun ajaksi paikkaamaan työvoimavajausta. Myös loka-tammikuulle voidaan hankkia lyhytaikaista lisätyövoimaa kirkkoherran päätöksellä. Näiden toimenpiteiden lisäksi seurakuntaneuvosto voi varautua perustamalla työryhmän valmistelemaan diakonian

virantäyttöä heti, jos se Hele-Elina Saaren ilmoituksen vuoksi tai muusta syystä tulee ajankohtaiseksi. Työryhmässä olisi hyvä olla kaksi seurakuntaneuvoston jäsentä, mutta kuitenkin vähintään yksi.

